

Bestuurskosten

Periode	Mei 2016
Functionaris	Minister Bussemaker
Departement	Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Totaalbedrag	€ 814,56

Transaction Detail
CARD ENDING • 81002

\$596⁶⁴

MOSTO 65000000865137SAN FRANCISCO
CA

Mar 19, 2016

Address

MOSTO
741 VALENCIA ST
SAN FRANCISCO
CA
94110
UNITED STATES OF AMERICA (THE)

Category

Restaurant - Restaurant

Transaction Reference Number

320160800632648297

Aandeel Minister	€ 24,97
------------------	---------

Transaction Detail
CARD ENDING - 81002

\$89³⁴

BOUDIN CATERING 415-283-1230 CA

Mar 18, 2016

Address

BOUDIN BAKERY CATERI
221 MAIN ST
STE 1230
SAN FRANCISCO
CA
94105-1929
UNITED STATES OF AMERICA (THE)

Category

Merchandise & Supplies - Groceries

Transaction Reference Number

320160790614410724

Aandeel Minister

€ 8,93

PAID



Ann's Catering
2922 Domingo Avenue
Berkeley, CA 94705
Phone: 510-649-0869

Email: anns-catering@sbcglobal.net

Invoice #
316-133

Order Day	Order Date
THURSDAY	3/17/16

UCB-CITRIS / Aniesha Sapp aniesha@citris-uc.org 664-4301 / 664-4508	Delivery Address	Delivery Window
	630 Sutardja Dai Hall UCB	11:00 - 11:30 am

Qty	Description	Rate	Amount
	:: BOX LUNCHES W/ PASTA SALAD + COOKIE :: each lunch also includes a fork and napkin		0.00
5	#1 Grilled Chicken & Pepper Jack on Ciabatta Roll	12.50	62.50
5	#5 Turkey & Apple Cranberry Chutney on Focaccia	12.50	62.50
5	#18 Eggplant & Goat Cheese on Focaccia	12.50	62.50
10	#70 Havarti & Avocado on Whole Wheat	12.50	125.00
3	Joe-to-Go (12 cups) - Regular Coffee	24.00	72.00
2	Joe-to-Go (12 cups) - Hot Water for Tea	24.00	48.00
	includes tea bags, sugars, artificial sweeteners, individuals of half & half, wooden stirrers, 8 oz. paper cups, and beverage napkins		0.00
30	Soft Drinks: 6 Diet Coke, 6 Coke, 8 Sparkling Water, 5 Aranciata, 5 Limonata	1.75	52.50T
	Delivery Charge	25.00	25.00
Aandeel Minister			€ 18,46

** Please note that every food, beverage, equipment and service item Ann's Catering intends to supply has been listed as a line item on this order. If you require something not listed (i.e. table coverings, paper plates, serving utensils, set up assistance, etc.), please call this to our attention so we can discuss these items and their cost. CANCELLATION POLICY: Orders that are canceled less than two full days before the scheduled event date will be charged 100% of the total invoice.**

Subtotal	\$510.00
Sales Tax (9.5%)	\$4.99
TOTAL:	\$514.99
Payment Due By:	4/17/16

Consolidated Invoice

Consolidated Invoice

for services provided by Carey and Embarque

5300 Spectrum Drive Suite D
Frederick, MD 21703

ATTN: Judith Djasmin
Netherlands Consulate GEN
1 Montgomery Street
Suite 3100
San Francisco, CA 94104

Event Invoice

Event Number
Event Name
Invoice Date
Invoice Number
Account Name
Account Number

Due Upon Receipt

125550
Consul General of the Ne
Mar 25, 2016
76032027
Netherlands Consulate GE
823197

Total **\$6,506.45**

If you have a question about your invoice, call (888)999-0897.

Service Date	Reservation Segment	Passenger	Arranger	Service Area	Pick Up Location	Amount
Mar 16,2016	WA10396504-1	Consul General o	Looymans,Daniell	Los Angeles	Luxe Hotel LA	\$1,870.50
Mar 17,2016	WA10396504-2	Consul General o	Looymans,Daniell	Los Angeles	Luxe Hotel LA	\$389.10
Mar 17,2016	WA10396504-3	Consul General o	Looymans,Daniell	San Francisco	120 Keamy Street San Fr	\$1,755.39
Mar 18,2016	WA10396504-4	Consul General o	Looymans,Daniell	San Francisco	999 California Street Sa	\$1,713.03
Mar 19,2016	WA10396504-5	Consul General o	Looymans,Daniell	San Francisco	999 California Street Sa	\$778.43
Mar 18,2016	WA10396504-6	Consul General o	Looymans,Daniell	San Francisco	999 California Street Sa	\$0.00
Total for Carey Service						\$6,506.45

Aandeel Minister	€ 582,98
------------------	----------

Consolidated Invoice

for services provided by Carey and Embarque

Remittance

Please mail this remittance with your payment to:

Carey International, Inc.
Billing Department
P.O. BOX 842350
Boston, MA 02284-2350
USA

Invoice Date **Mar 25, 2016**
Invoice Number **76032027**
Account Name **Netherlands Consulate GEN**
Account Number **823197**
Total **\$6,506.45**

Due Upon Receipt

Credit Card Payment

AmEx, Visa, MasterCard, Diners or Discover

Credit card number
Expiration date / Billing address zip code

Name as it appears on credit card

x
Signature

STC is a surcharge based upon various overhead expense items, some of which may not relate to the specific trip. The STC is always calculated as a flat percentage of the Base Rate. The entire amount of all collected gratuities is paid to your professional chauffeur. For your convenience, a suggested gratuity, which is a percentage of the Base Rate, has been added to your bill. The amount of any gratuity you pay is at your discretion.

- 9 MEI 2016



Invoice no. 20133688
Invoice date. 30-Apr-16
Debtor no. 611878
VAT no. -

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen
Postbus 16375
2500 BJ 's Gravenhage
Netherlands

INVOICE

Please mention debtor- and invoicenummer on all correspondence

Order	Description	Amount	VAT
SPLO-92522-2	OTC ORDER PAYMENT RECEIPT PHKBX EHAM 25-Apr-16	190.00	39.90
If the 0% VAT percentage has been applied it has been done according to Tabel2 post a-3, a-4 and / or post b-1		190.00	
VAT 21% (21%)		39.90	190.00
Grand total		229.90	EUR

To be paid BILL EUR
Payment term 15 days (15-May-16)

Aandeel Minister	€ 38,32
------------------	---------



Restaurant - Focacceria
Vijzelgracht 3-5 Amsterdam
Tel: 020-6264939

Tafel #11

2 x	0,00
4 x	16,00
1 x	8,00
1 x	8,00
1 x	13,00
1 x	13,00
1 x	2,00
1 x	2,50
1 x	2,40

Totaal	€ 64,90
Inclusief btw laag	€ 48,90
Btw laag	€ 2,77
Inclusief btw hoog	€ 16,00
Btw hoog	€ 2,78
Contant	€ 64,90

20:51 25/04/16 2 Bed.2
Kassa 1

71

Bedankt en tot ziens

Café Restaurant Floor
Schouwburgplein 28
3012 CL Rotterdam
Tel. (010) 404 52 88

POCKET3 # : 27 Floor
vr 20 mei 16 19:16
Anoeska
Tafel : 11

1		2.50
4	5.75	23.00
2	8.00	16.00
1		8.50
1		8.00
-1		7.50
-1		7.50
1		3.00

Tot Euro 76.00

<u>BTW%</u>	<u>Totaal</u>	<u>ExBtw</u>	<u>Btw</u>
6%	53.00	50.00	3.00
21%	23.00	19.01	3.99
Tot	76.00	69.01	6.99

Floor zoekt regelmatig collega's
keuken & bediening
facebook.com/cafefloor
twitter @cafefloor
www.cafefloor.nl

Bestuurskosten

Periode	Mei 2016
Functionaris	Staatssecretaris Dekker
Departement	Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Totaalbedrag	€ 1.130,78

* Treinticket Europese Unie

66,60

Silken Berlaymont Hotel - Bru

Check in: 26-05-2016

Check out: 27-05-2016

Kamer type: Eenpersoonskamer

Reiziger: DEKKER SANDER MR

* Hotelreservering Europese Unie

139,00

* Compensatie Green Seat (BTW hoog) (2.36 ton klimaatImpact)

7,94

Vluchtgegevens:

Amsterdam	- Paris	AF 8229	Z	05-06-2016	08:00 - 09:25
Paris	- Tel Aviv	AF 1620	Z	05-06-2016	10:50 - 16:20
Tel Aviv	- Paris	AF 1321	Z	08-06-2016	08:05 - 12:05
Paris	- Amsterdam	AF 8234	Z	08-06-2016	14:35 - 15:50

Reiziger: DEKKER/SANDER MR

Ticket: 074-2239591477

* Vliegticket

811,00

* Luchthavenbelasting

91,24

Budgetplaats: 111

* Reserveringskosten per factuur

15,00

Bestuurskosten

Periode	Mei 2016
Functionaris	DGCM
Departement	Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Totaalbedrag	€ 3.850,02

Vluchtgegevens:

Gimpo International - Kwangju OZ 8707 Y 22-06-2016 17:50 - 18:40
Kwangju - Gimpo International OZ 8708 Y 24-06-2016 16:50 - 17:40

Reiziger: HAMMERSMA/MARTHA MRS

Ticket: 988-2239803984

* Vliegticket

192,00

* Luchthavenbelasting

6,02

* Compensatie Green Seat (BTW hoog) (5.76 ton klimaatimpact)

19,38

Vluchtgegevens:

Amsterdam - Incheon Intl KL 0855 I 21-06-2016 21:35 - 14:40
Incheon Intl - Amsterdam KL 0856 C 25-06-2016 00:55 - 04:55

Reiziger: HAMMERSMA/MARTHA MRS

Ticket: 074-2239791124

* Vliegticket

3.272,00

* Luchthavenbelasting

345,09

* Reserveringskosten per factuur

15,00

* Compensatie Green Seat (BTW hoog) (0.16 ton klimaatimpact)

0,53

Bestuurskosten

Periode	Mei 2016
Functionaris	DGHBWE
Departement	Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Totaalbedrag	€ 3.642,54

Vluchtgegevens:

Amsterdam	- Shanghai	KL 0895	I	15-05-2016	17:30 - 10:05
Beijing	- Amsterdam	KL 0898	I	20-05-2016	10:55 - 15:10
Reiziger:	SCHUTTE/JOHANNES MR		Ticket: 074-2239525400		

* Vliegticket 3.114,00

* Luchthavenbelasting 366,33

* Compensatie Green Seat (BTW hoog) (5.64 ton klimaatimpact) 18,97

* Reserveringskosten per factuur 15,00

MINISTERIE VAN ONDERWIJS CULTUUR EN
WETENSCHAP (OCW)

T.a.v. Bedrijfsadministratie
T.a.v. de Administratie
Postbus 30155

9700 LG GRONINGEN
NEDERLAND

Factuur

Debiteurnummer: 7378
Factuurnummer: 522581
Factuurdatum: 02/05/16
Interne codes: 5051

Vervaldatum: 01/06/16

Referentie: Reserveringsnummer 1078755 voor HAMPSHIRE HOTEL - BABYLON DEN HAAG
BTW nummer:

Gereserveerd door:

Kamers

Aankomst: 31/03/16
Vertrek: 01/04/16
Aantal personen: 1
Aantal nachten: 1

Kostenoverzicht

Bedrag volgens bijlage:		136.50
Kickback:	136.50 - 5.00% =	6.83
Kickback BTW:		1.43
Totaal te voldoen:		EUR 128.24

Gaarne het bedrag overschrijven binnen 30 dagen op rekeningnummer NL94ABNA0644495677 bij de ABN AMRO Bank in Den Haag onder vermelding van het bovenstaande factuurnummer.

BTW specificatie zoals aangegeven op de accommodatiebijlage:

Bestuurskosten

Periode	Mei 2016
Functionaris	DGDUO
Departement	Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Totaalbedrag	€ 531,36

Overzicht reisdeclaratie



Rijksoverheid

Declaratienummer: 237297

Personeelsnummer:

Naam: Dhr. drs. R.J.A. Kerstens

Reisgegevens:

Reisdatum en tijdstip reis: 20/04/2016 10:00 t/m 24/04/2016 19:00

Reden: Werken bij OCW

Toelichting: Werken bij OCW

Wijze van vervoer: Dienstvervoer

Verblijfsvergoedingen:

Datum	Kostensoort	Bedrag onbelast (Euro)	Bedrag belast (Euro)
20/04	Diner	21,46	0,66
20/04	Dagvergoeding	4,15	0,51
20/04	Avondvergoeding	8,33	5,58
21/04	Logies	89,15	0,99
21/04	Ontbijt	8,80	0,00
21/04	Diner	21,46	0,66
21/04	Dagvergoeding	4,15	0,51
21/04	Avondvergoeding	8,33	5,58
22/04	Logies	89,15	0,99
22/04	Ontbijt	8,80	0,00
22/04	Dagvergoeding	4,15	0,51
	Subtotaal gedeclareerde kosten	267,93	15,99

Te ontvangen (onbelast/belast)	267,93	15,99
---------------------------------------	---------------	--------------

Overzicht reisdeclaratie



Rijksoverheid

Declaratienummer: 236243

Personeelsnummer:

Naam: Dhr. drs. R.J.A. Kerstens

Reisgegevens:

Reisdatum en tijdstip reis: 14/04/2016 05:00 t/m 15/04/2016 22:00

Reden: Werken bij OCW

Toelichting:

Wijze van vervoer: Eigen vervoer auto

Route: Vertrekpunt: Leiden Rapenburg

Bestemming:

Kosten eigen vervoer:

Aantal berekende kilometers: 219

Extra kilometers: 0

Hoog/ Laag tarief: Hoge vergoeding Reden tarief: Meer dan handbagage

Datum	Kostensoort	Bedrag (Euro)
14/04	Eigen vervoer auto	81,03
	Subtotaal gedeclareerde kosten	81,03

Verblijfsvergoedingen:

Datum	Kostensoort	Bedrag onbelast (Euro)	Bedrag belast (Euro)
14/04	Diner	21,46	0,66
14/04	Dagvergoeding	4,15	0,51
14/04	Avondvergoeding	8,33	5,58
15/04	Logies	89,15	0,99
15/04	Ontbijt	8,80	0,00
15/04	Diner	21,46	0,66
15/04	Dagvergoeding	4,15	0,51
	Subtotaal gedeclareerde kosten	157,50	8,91

Declaratienummer: 236243
Personeelsnummer:
Naam: Dhr. drs. R.J.A. Kerstens



Rijksoverheid

Te ontvangen (onbelast/belast)	238,53	8,91
---------------------------------------	---------------	-------------